Gottesdienstkalender der Stiftspfarre St. Paul

Sonntag, 7.4. — Sonntag, 21.4. 2024

Sonntag, 7.4. 2. So. d. Osterzeit

Montag, 8.4. Verkiindigung d. Herrn

Dienstag, 9.4.
Mittwoch, 10.4.

Donnerstag, 11.4.

Freitag, 12.4. 3-Nagl-Freitag
St. Pauler 3-Berge-Lauf

Samstag, 13.4.

Sonntag, 14.4., 3. So. d. Osterzeit

Montag, 15.4.
Dienstag, 16.4.
Mittwoch, 17.4.
Donnerstag, 18.4.
Freitag, 19.4.

Sonntag, 21.4,, 4. So. d. Osterzeit

08:00 Uhr

10:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
14:00 Uhr
08:00 Uhr
14:00 Uhr
06:30 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
08:00 Uhr

08:00 Uhr
10:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
08:00 Uhr
17:00 Uhr

08:00 Uhr

10:00 Uhr

Gottesdienst u. Weihe es neuen Altares und des
Ambos, Erhardikirche (+ lda Zaloschnig u. ++ Fam.
Ferlin u. ++ Fam. Fischli)

Gottesdienst, Stiftskirche (++ Fam. TrauRnig Anton, +
Leopold Bierbaumer u. alle Hausausverst. vlg. Hauser)

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle
Erstkommunion-Vorbereitung, Stiftspfarramt St. Paul
Gottesdienst, Erhardikirche (Um den Segen d. HI. Geistes)
Seniorenmesse, Stiftskirche

Morgenlob, Dt. Weinbergkirche

Andacht u. Brotsegnung, Josefbergkirche
Gottesdienst, Johannesbergkirche

Gottesdienst, Dt. Weinbergkirche ( ++ Irmentraud u.
Benito Cimenti, ++ Maria u. Richard Paulitsch)

Gottesdienst, Erhardikirche

Gottesdienst, Stiftskirche

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst, Erhardikirche (Fiir die armen Seelen)
Gottesdienst, Rabensteinerkapelle

Gottesdienst Erhardikirche (+ Anton Krenker u. ++
Angehorige)
Gottesdienst, Stiftskirche

Das ewige Licht leuchtet fiir + Leopold Bierbaumer u. Hausausverstorbene vig. Hauser

3k %k 3k 3k %k >k %k 5k %k %k k k ok

Fiir den Pfarrausflug am Samstag, 25. Mai 2024 nach Riegersburg sind noch einige Restplatze freil
Herzliche Einladung zur Teilnahme - Bitte im Stiftspfarramt anmelden und bitte um Einzahlung der
Buskosten, Auffahrt u. Besichtigung Riegersburg € 50,-. Wir freuen uns (ber einen gemeinsamen Ausflug.

Abfahrt: 7.10 Uhr Gasthof Poppmeier

Stiftspfarramt: Tel.: 04357 2019-54
stiftspfarre @stift-stpaul.at

https://www.kath-kirche-kaernten.at/stpaul-lavanttal

%k 3k 3k 3k %k 3k %k 3k %k %k % %k

/’ STIFTSPFARRE

ST. PAUL



mailto:stiftspfarre@stift-stpaul.at
https://www.kath-kirche-kaernten.at/stpaul-lavanttal

