## Gottesdienstkalender der Stiftspfarre St. Paul

Sonntag, 7.4. – Sonntag, 21.4, 2024

•	Joinitug, 71 ii	55mm(a <sub>b</sub> ) = 21 m = 52 m
Sonntag, 7.4. 2. So. d. Osterzeit	08:00 Uhr	Gottesdienst u. Weihe es neuen Altares und des

Ambos, Erhardikirche (+ Ida Zaloschnig u. ++ Fam.

Ferlin u. ++ Fam. Fischli)

**10:00 Uhr Gottesdienst,** Stiftskirche (++ Fam. Traußnig Anton, +

Leopold Bierbaumer u. alle Hausausverst. vlg. Hauser)

Montag, 8.4. Verkündigung d. Herrn	17:00 Uhr	Gottesdienst, Rabensteinerkapelle
Dienstag, 9.4.	17:00 Uhr	Gottesdienst, Rabensteinerkapelle
Mittwoch, 10.4.	17:00 Uhr	Gottesdienst, Rabensteinerkapelle
	14:00 Uhr	Erstkommunion-Vorbereitung, Stiftspfarramt St. Paul
Donnerstag, 11.4.	08:00 Uhr	Gottesdienst, Erhardikirche (Um den Segen d. Hl. Geistes)
	14:00 Uhr	Seniorenmesse, Stiftskirche
Freitag, 12.4. 3-Nagl-Freitag	06:30 Uhr	Morgenlob, Dt. Weinbergkirche
St. Pauler 3-Berge-Lauf	09:00 Uhr	Andacht u. Brotsegnung, Josefbergkirche
	11:00 Uhr	Gottesdienst, Johannesbergkirche
Samstag, 13.4.	08:00 Uhr	Gottesdienst, Dt. Weinbergkirche ( ++ Irmentraud u.
		Benito Cimenti, ++ Maria u. Richard Paulitsch)

Sonntag, 14.4., 3. So. d. Osterzeit	08:00 Uhr	Gottesdienst, Erhardikirche
	10:00 Uhr	Gottesdienst, Stiftskirche
Montag, 15.4.	17:00 Uhr	Gottesdienst, Rabensteinerkapelle
Dienstag, 16.4.	17:00 Uhr	Gottesdienst, Rabensteinerkapelle
Mittwoch, 17.4.	17:00 Uhr	Gottesdienst, Rabensteinerkapelle
Donnerstag, 18.4.	08:00 Uhr	Gottesdienst, Erhardikirche (Für die armen Seelen)
Freitag, 19.4.	17:00 Uhr	Gottesdienst, Rabensteinerkapelle
Sonntag, 21.4., 4. So. d. Osterzeit	08:00 Uhr	Gottesdienst Erhardikirche (+ Anton Krenker u. ++
		Angehörige)

**10:00 Uhr Gottesdienst,** Stiftskirche

Das ewige Licht leuchtet für + Leopold Bierbaumer u. Hausausverstorbene vlg. Hauser

\*\*\*\*\*\*

Für den **Pfarrausflug** am Samstag, **25. Mai 2024 nach Riegersburg** sind noch einige Restplätze frei!

Herzliche Einladung zur Teilnahme - Bitte im Stiftspfarramt anmelden und bitte um Einzahlung der

Buskosten, Auffahrt u. Besichtigung Riegersburg € 50,-. Wir freuen uns über einen gemeinsamen Ausflug.

Abfahrt: 7.10 Uhr Gasthof Poppmeier

\*\*\*\*\*\*

Stiftspfarramt: Tel.: 04357 2019-54

stiftspfarre@stift-stpaul.at

https://www.kath-kirche-kaernten.at/stpaul-lavanttal

